Poręcz prysznicowo-wannowa HEWI, długości pod wymiar
950.35.1S90
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 25.05.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mmPodobne zdjęcie
Właściwości
Poręcz prysznicowo-wannowa System 800 K
pozioma poręcz
z zagiętymi pod kątem 45° końcówkami drążków
z wysokiej jakości poliamidu w kolorze HEWI 98 (biały) lub 99 (czysta biel)
z odpornym na korozję stalowym rdzeniem
możliwe długości w poziomie od 475 mm do 1800 mm, głębokość 90 mm, średnica drążka 33 mm
przy montażu poręczy od długości 1340 mm należy umieścić dodatkowe mocowanie, ponieważ odstęp
pomiędzy elementami mocującymi do ściany może maksymalnie wynosić 850 mm w linii poziomej
wsporniki mocujące o śr. 18 mm z płaskimi rozetami
śr. rozetki 80 mm, wys. 13 mm
łatwy montaż dzięki osobno mocowanym płytkom z wysokiej jakości stali szlachetnej służącym do
zawieszenia poręczy
w dostawie odporny na korozję zestaw do mocowania
Przestrzegać w przypadku korzystania z zawieszanych siedzeń: Wymagane sprawdzenie zgodności.
Szczegółowa lista możliwych kombinacji uchwytów, Uchwyty kątowe i poręcze prysznicowe z dopasowanymi
zawieszanymi siedzeniami można znaleźć w naszym katalogu online w obszarze pobierania odpowiedniego
produktu.
Kolory / Powierzchnie
99 (czysta biel)
98 (sygnał biały)